关于开展违纪学生纪律处分解除工作的通知
各学院：

根据《周口师范学院关于解除学生纪律处分的若干规定（修订）》（〔2017〕53号）文件精神，决定开展学生纪律处分解除工作，现就有关事宜通知如下：
一、解除对象

符合处分解除条件的学生。

二、时间安排

1.个人申请。2019年4月22日至5月8日，符合处分解除条件的学生向所在学院提交纪律处分解除的书面申请，填写《周口师范学院学生纪律处分解除审批表》（附件1，以下简称审批表），并提交相关证明材料；

2.学院审核。2018年5月9日至5月17日，学院收到学生申请后，组织师生进行民主评议，作出纪律处分是否解除的意见，结果予以公示。向学生处上报同意解除纪律处分学生的材料，汇总填写《XX学院2019年申请解除处分情况统计表》（附件2）。
3.学校决定。2019年5月20日至5月26日，学校收到学院有关材料进行审核，召开相关会议并作出纪律处分是否解除的决定，结果在学生处网页公示。

三、工作要求

1.此项工作关系到学生的切身利益，要求各学院将此通知告知受处分的每一名学生，切实保障学生合法权益。

2. 佐证材料请附在审批表后，必须真实有效，请各学院认真审核。凡弄虚作假者一经查实，取消本次解除学生纪律处分的资格，并按学校有关规定办理。

3．各学院请于5月20日之前将统计表电子档及纸质档各一份和审批表、证明材料报学生处216室。逾期视为弃权，不再受理。
学 生 处

2019年3月11日
附件1：
周口师范学院学生纪律处分解除审批表

	姓名

	学  号

	学院

	年级

	专业班级

	原处分

	处分时间

	处分原因

	申请

解除

理由
	                                  申请人：

 年   月    日

	班级

民主
测评
情况
	根据该同学受到纪律处分后的表现，班级民主测评情况如下：

班级总人数　　　人，参加测评人数　　人，其中     人同意该同学解除纪律处分。
                                             班长：

年    月    日

	辅

导

员

意

见
	　　　　　　　　　　　　          辅导员：

　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日

	学

院

意

见
	　　　　　　　　　学院副书记（签字、公章）：
　　　　　　　　　　　　　　年    月     日

	学

生

处

意

见
	　　　　　　　　　　负责人（签字、公章）：
　　　　　　　　　　　　　　　年     月    日

附件2

XX学院2019年申请解除处分情况统计表

	序号
	学院
	姓名
	学号
	专业
	处分
类型
	处分
时间
	支撑材料